191_PMV Groep (in duizend euro)

ESR_code PR ISE

'00.00
'08.21
'08.22
'16.11
'16.20
'26.10
'26.10
'26.20
'28.20
'46.10
'46.30
'46.40
'69.40
'76.32
'86.10
'86.30
'86.40
'86.40
'88.11
'89.17
'89.61
'98.00
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EB
EB
EB
EB
EB
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EB
EB
EB
EB
EB
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EB
EB
EB
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EB
EB
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Omeschrijving

Overgedragen overschot vorige boekjaren
Over te dragen tekort van het boekjaar
Aan bedrijven

Verkoop van niet-duurzame goederen en d
Rente-ontvangsten van andere sectoren dz
Rente-ontvangsten van andere sectoren dz
Rente-ontvangsten binnen de overheidsse:
Ontvangen dividenden

Van de institutionele overheid (MVG + IVA:
Van een DAB

Van een VOI, IVArp, EVApr, SAR en EV
Federale overheid

Aan andere sectoren dan de overheidssect
Kredietaflossingen door bedrijven
Kredietaflossingen door verzekeringsmaats
Vereffeningen van deelnemingen in bedrij\
Vereffeningen van deelnemingen in bedrij
Door EU-instellingen

Van andere eenheden van de overheid
Binnen de institutionele groep

Verhoging van het eigen vermogen
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191_PMV Groep (in duizend euro)
ESR_code PR ISE Omschrijving LAKINVEST  LAKINVEST  LAKINVEST  LAKINVEsT  /RKimedes ARKimedes ARKimedes ARKimedes
Management nv Management nv Management nv Management nv
VAK_begroting VEK_begroting VAK_uitvoering VEK_uitvoering VAK_begroting VEK_begroting VAK_uitvoering VEK_uitvoering
'03.21 EC EB Overgedragen tekort vorige boekjaren 0 0 0 0 0 0 0 0

'03.22 EC EB Over te dragen overschot van het boekjaar 0 0 0 0 1842 1842 1786 1786
'11.11 EC EB Bezoldiging volgens weddeschalen 0 0 0 0 0 0 0 0
'11.12  EC EB Overige bezoldigingselementen 0 0 0 0 0 0 0 0
'11.20 EC EB Sociale bijdragen ten laste van de werkgew: 0 0 0 0 0 0 0 0
'11.40 EC EB Lonenin natura 0 0 0 0 0 0 0 0
'12.11 EC EB Algemene werkingskosten 162 162 161 161 9 9 4 4
'12.21 EC EB Algemene werkingskosten 81 81 72 72 154 154 161 161
'12.22  EC EB Huurgelden van gebouwen 0 0 0 0 0 0 0 0
'12.50 EC EB Belastingen betaald aan subsectoren van d 93 93 104 104 17 17 12 12
'21.10 EC EB Interestlasten op overheidsschuld in euro 870 870 761 761 0 0 0 0
'21.30 EC EB Interestlasten op schuld binnen de overhei 46 46 290 290 0 0 0 0
'25.00 EC EB Uitbetaalde dividenden 0 0 0 0 0 0 44 44
'51.11 EC EB Investeringsbijdragen aan overheidsbedrij\ 0 0 0 0 0 0 0 0
'74.22  EC EB Verwerving van overig materieel 0 0 0 0 0 0 0 0
'81.11 EC EB Kredietverleningen aan overheidsbedrijver 0 0 0 0 0 0 0 0
'81.12 EC EB Kredietverleningen aan privébedrijven 0 0 0 0 0 0 0 0
'81.42 EC EB Deelnemingen in privébedrijven 0 0 0 0 0 0 0 0
'85.61 EC EB Binnen de institutionele groep 0 0 0 0 0 0 0 0
'91.10 EC EB Aflossingen van de schuld in euro 557 557 557 557 0 0 0 0
'91.30 EC EB Aflossingen van de schuld binnen de overh 212 212 212 212 0 0 0 0
'93.00 EC EB Verlaging van het eigen vermogen 0 0 0 0 0 0 0 0

Totaal Uitgaven 2021 2021 2157 2157 2022 2022 2007 2007
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191_PMV Groep (in duizend euro)

ESR_code PR ISE

'00.00
'08.21
'08.22
'16.11
'16.20
'26.10
'26.10
'26.20
'28.20
'46.10
'46.30
'46.40
'69.40
'76.32
'86.10
'86.30
'86.40
'86.40
'88.11
'89.17
'89.61
'98.00
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EC
EC

EB
EB
EB
EB
EB
MR
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
MR
EB
EB
EB
EB

Omeschrijving

Overgedragen overschot vorige boekjaren
Over te dragen tekort van het boekjaar
Aan bedrijven

Verkoop van niet-duurzame goederen en d
Rente-ontvangsten van andere sectoren dz
Rente-ontvangsten van andere sectoren dz
Rente-ontvangsten binnen de overheidsse:
Ontvangen dividenden

Van de institutionele overheid (MVG + IVA:
Van een DAB

Van een VOI, IVArp, EVApr, SAR en EV
Federale overheid

Aan andere sectoren dan de overheidssect
Kredietaflossingen door bedrijven
Kredietaflossingen door verzekeringsmaats
Vereffeningen van deelnemingen in bedrij\
Vereffeningen van deelnemingen in bedrij
Door EU-instellingen

Van andere eenheden van de overheid
Binnen de institutionele groep

Verhoging van het eigen vermogen

Totaal Ontvangsten
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150823



191_PMV Groep (in duizend euro)

ESR_code PR ISE

'03.21
'03.22
'11.11
'11.12
'11.20
'11.40
'12.11
'12.21
'12.22
'12.50
'21.10
'21.30
'25.00
'51.11
'74.22
'81.11
'81.12
'81.42
'85.61
'91.10
'91.30
'93.00
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Omeschrijving

Overgedragen tekort vorige boekjaren
Over te dragen overschot van het boekjaar
Bezoldiging volgens weddeschalen
Overige bezoldigingselementen

Sociale bijdragen ten laste van de werkgew:
Lonen in natura

Algemene werkingskosten

Algemene werkingskosten

Huurgelden van gebouwen

Belastingen betaald aan subsectoren van d
Interestlasten op overheidsschuld in euro
Interestlasten op schuld binnen de overhei
Uitbetaalde dividenden
Investeringsbijdragen aan overheidsbedrij\
Verwerving van overig materieel
Kredietverleningen aan overheidsbedrijver
Kredietverleningen aan privébedrijven
Deelnemingen in privébedrijven

Binnen de institutionele groep

Aflossingen van de schuld in euro
Aflossingen van de schuld binnen de overh
Verlaging van het eigen vermogen

Totaal Uitgaven
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191_PMV Groep (in duizend euro)

ESR_code PR ISE

'00.00
'08.21
'08.22
'16.11
'16.20
'26.10
'26.10
'26.20
'28.20
'46.10
'46.30
'46.40
'69.40
'76.32
'86.10
'86.30
'86.40
'86.40
'88.11
'89.17
'89.61
'98.00

EC
EC
EC
EC
EC
MH
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EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
MH
EC
EC
EC
EC

EB
EB
EB
EB
EB
MR
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
MR
EB
EB
EB
EB

Omeschrijving

Overgedragen overschot vorige boekjaren
Over te dragen tekort van het boekjaar
Aan bedrijven

Verkoop van niet-duurzame goederen en d
Rente-ontvangsten van andere sectoren dz
Rente-ontvangsten van andere sectoren dz
Rente-ontvangsten binnen de overheidsse:
Ontvangen dividenden

Van de institutionele overheid (MVG + IVA:
Van een DAB

Van een VOI, IVArp, EVApr, SAR en EV
Federale overheid

Aan andere sectoren dan de overheidssect
Kredietaflossingen door bedrijven
Kredietaflossingen door verzekeringsmaats
Vereffeningen van deelnemingen in bedrij\
Vereffeningen van deelnemingen in bedrij
Door EU-instellingen

Van andere eenheden van de overheid
Binnen de institutionele groep

Verhoging van het eigen vermogen

Totaal Ontvangsten
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191_PMV Groep (in duizend euro)

L ARKimedes ARKimedes ARKimedes ARKimedes PMV/z- PMV/z- PMV/z- PMV/z- Participatiemaatschappij

ESR_code PR ISE Omeschrijving
-Fonds -Fonds -Fonds -Fonds Waarborgen  Waarborgen  Waarborgen Waarborgen Vlaanderen (PMV)
VAK_begroting VEK_begroting VAK_uitvoering VEK_uitvoering VAK_begroting VEK_begroting VAK_uitvoering VEK_uitvoering VAK_begroting

'03.21 EC EB Overgedragen tekort vorige boekjaren 0 0 0 0 0 0 0 0 0
'03.22 EC EB Over te dragen overschot van het boekjaar 0 0 0 0 0 0 0 0 208427
'11.11 EC EB Bezoldiging volgens weddeschalen 0 0 0 0 911 911 1011 1011 9952
'11.12  EC EB Overige bezoldigingselementen 0 0 0 0 118 118 94 94 865
'11.20 EC EB Sociale bijdragen ten laste van de werkgew: 0 0 0 0 207 207 236 236 2413
'11.40 EC EB Lonenin natura 0 0 0 0 32 32 35 35 143
'12.11 EC EB Algemene werkingskosten 69 69 49 49 214 214 250 250 7978
'12.21 EC EB Algemene werkingskosten 228 228 174 174 543 543 492 492 493
'12.22  EC EB Huurgelden van gebouwen 0 0 0 0 0 0 0 0 0
'12.50 EC EB Belastingen betaald aan subsectoren van d 60 60 47 47 173 173 196 196 1961
'21.10 EC EB Interestlasten op overheidsschuld in euro 0 0 0 0 1 1 0 0 208
'21.30 EC EB Interestlasten op schuld binnen de overhei 0 0 0 0 0 0 0 0 0
'25.00 EC EB Uitbetaalde dividenden 0 0 0 0 0 0 0 0 8000
'51.11 EC EB Investeringsbijdragen aan overheidsbedrij\ 0 0 0 0 0 0 0 0
'74.22  EC EB Verwerving van overig materieel 0 0 0 0 70 70 27 27 1158
'81.11 EC EB Kredietverleningen aan overheidsbedrijver 0 0 0 0 0 0 0 0 72022
'81.12 EC EB Kredietverleningen aan privébedrijven 0 0 0 0 0 0 0 0 0
'81.42 EC EB Deelnemingen in privébedrijven 0 0 0 125 0 0 0 0 157665
'85.61 EC EB Binnen de institutionele groep 0 0 0 0 0 0 0 0 250000
'91.10 EC EB Aflossingen van de schuld in euro 0 0 0 0 0 0 0 0 461
'91.30 EC EB Aflossingen van de schuld binnen de overh 0 0 0 0 0 0 0 0 0
'93.00 EC EB Verlaging van het eigen vermogen 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totaal Uitgaven 357 357 270 395 2269 2269 2341 2341 721746



191_PMV Groep (in duizend euro)

ESR_code PR ISE

'00.00
'08.21
'08.22
'16.11
'16.20
'26.10
'26.10
'26.20
'28.20
'46.10
'46.30
'46.40
'69.40
'76.32
'86.10
'86.30
'86.40
'86.40
'88.11
'89.17
'89.61
'98.00

EC
EC
EC
EC
EC
MH
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
MH
EC
EC
EC
EC

EB
EB
EB
EB
EB
MR
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
MR
EB
EB
EB
EB

Omeschrijving

Overgedragen overschot vorige boekjaren
Over te dragen tekort van het boekjaar
Aan bedrijven

Verkoop van niet-duurzame goederen en d
Rente-ontvangsten van andere sectoren dz
Rente-ontvangsten van andere sectoren dz
Rente-ontvangsten binnen de overheidsse:
Ontvangen dividenden

Van de institutionele overheid (MVG + IVA:
Van een DAB

Van een VOI, IVArp, EVApr, SAR en EV
Federale overheid

Aan andere sectoren dan de overheidssect
Kredietaflossingen door bedrijven
Kredietaflossingen door verzekeringsmaats
Vereffeningen van deelnemingen in bedrij\
Vereffeningen van deelnemingen in bedrij
Door EU-instellingen

Van andere eenheden van de overheid
Binnen de institutionele groep

Verhoging van het eigen vermogen

Totaal Ontvangsten

Participatiemaatschappij
Vlaanderen (PMV)

Begroting
ontvangsten

0
237072
0

4274
4276
16000

18000
0
350000
721746

Participatiemaatschappij
Vlaanderen (PMV)

Participatiemaatschappij
Vlaanderen (PMV)

Uitvoering
ontvangsten

0
156538
0

3722
5451
18936
0

428
26744
217

0

0

0

0
39625
158482
0

0

0
18165
1
62500
490809

Totaal Totaal

Begroting

ontvangsten
0
306621
219
4310
10387
18640
0
425
11068
2259
0
0
13250
5400
53934
34897
0
0
0
18000
0
600000
1079410

Totaal Totaal

Uitvoering

ontvangsten
0
226087
200
3764
12092
21375
0
587
26744
2453
100
188
13250
0
47600
158482
9167
26
1880
18165
1
162500
704661



191_PMV Groep

ESR_code PR ISE

'03.21
'03.22
'11.11
'11.12
'11.20
'11.40
'12.11
'12.21
'12.22
'12.50
'21.10
'21.30
'25.00
'51.11
'74.22
'81.11
'81.12
'81.42
'85.61
'91.10
'91.30
'93.00

EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC

EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB

(in duizend euro)

Omeschrijving

Overgedragen tekort vorige boekjaren
Over te dragen overschot van het boekjaar
Bezoldiging volgens weddeschalen
Overige bezoldigingselementen

Sociale bijdragen ten laste van de werkgew:
Lonen in natura

Algemene werkingskosten

Algemene werkingskosten

Huurgelden van gebouwen

Belastingen betaald aan subsectoren van d
Interestlasten op overheidsschuld in euro
Interestlasten op schuld binnen de overhei
Uitbetaalde dividenden
Investeringsbijdragen aan overheidsbedrij\
Verwerving van overig materieel
Kredietverleningen aan overheidsbedrijver
Kredietverleningen aan privébedrijven
Deelnemingen in privébedrijven

Binnen de institutionele groep

Aflossingen van de schuld in euro
Aflossingen van de schuld binnen de overh
Verlaging van het eigen vermogen

Totaal Uitgaven

Participatiemaatschappij
Vlaanderen (PMV)

0
208427
9952
865
2413
143
7978
493

0

1961
208

0

8000

0

1158
72022
0
157665
250000
461

0

0
721746

Participatiemaatschappij
Vlaanderen (PMV)

VAK_uitvoering

0
145515
9374
600
2259
232
5947
260

0

2803
208
159
8000
50000
258
21379
0
190633
150000
461

0

251
588339

Participatiemaatschappij
Vlaanderen (PMV)

VEK_uitvoering

0
145515
9374
600
2259
232
5947
260

0

2803
208
159
8000
50000
258
36060
0
128422
100000
461

0

251
490809

Totaal

Totaal

Totaal

Totaal

VAK_begroting VEK_begroting VAK_uitvoering VEK_uitvoering

203
210269
12430
1162
3006
207
9660
2274
267
2744
1079
46
8000

0

1796
72022
280000
162465
250000
1018
212

0
1018860

203
271249
12430
1162
3006
207
9660
2274
267
2744
1079
46
8000
0

1796
72022
280000
162465
250000
1018
212

0
1079840

203
147301
11892
889
2842
322
7684
2702

0

3650
969
449
8044
50000
558
21379
135765
194595
150000
1018
212
251
740725

203
212921
11892
889
2842
322
7684
2702
0
3650
969
449
8044
50000
558
36060
130118
133967
100000
1018
212
251
704751
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